山形県観光文化スポーツ部観光復活推進課

  〒990-8570 山形市松波 2-8-1

 https://yamagatakanko.com

令和５年５月１日

 県政記者クラブ報道機関 各位

イベントカレンダー（2023 年５月・６月）について

本県の観光振興の推進につきましては、日頃より御協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、2023 年５月・６月に県内で開催されるイベント等について、一覧にまとめました

ので、御活用いただくとともに、周知について御協力をお願いいたします。

なお、掲載情報は４月下旬時点の内容となります。新型コロナウイルス感染症の感染状

況等により、中止・変更等の可能性がありますので御留意ください。

【問合せ先】

山形県観光文化スポーツ部観光復活推進課

（精神文化・観光プロモーション室）

室長補佐 柏倉

TEL：023-630-2580

〔報道監〕観光文化スポーツ部次長 丸子